
 

Zarządzenie  Nr 6/2010  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie utworzenia Stałych Dyżurów Rektora UJK 

 
Na podstawie art. 6 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.), Rozporządzenia 
Rady Ministrów z 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa § 8 ust. 1 i 2 pkt.2 
(Dz.U. Nr 219, poz. 2218), oraz zarządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Nr 64/2009  
z dnia 8 grudnia 2009 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. W celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań operacyjnych, ujętych w Planie 

Funkcjonowania Uczelni, uruchamianych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego,  
z dniem 1 lutego 2010 r., tworzy się Stały Dyżur UJK. 

2. Organizację, zadania i tryb pełnienia, oraz sposób uruchamiania i powiadamiania osób 
wyznaczonych do pełnienia Stałego Dyżuru określa Instrukcja Stałego Dyżuru UJK – 
stanowiąca załącznik niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokumenty Stałego Dyżuru, przechowuje się w Kancelarii Tajnej UJK. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


